от 20 декабря 2016 г.

                № 59
Р Е Ш Е Н И Е

	«О внесении изменений в решение районного  Собрания депутатов «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2016 год»

============================

Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести  в решение районного собрания депутатов от  28 декабря  2015 г. №  18  «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2016 год» следующие изменения:

1)  статью  1:

в части 1.1. цифры  «902007,197=20» заменить цифрами  «895338,705=15»;
в части 1.2. цифры  «937164,258=22» заменить цифрами  «930495,766=17».
2) Приложения   2, 4, 5, 6, 7  к Решению  районного  собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2016 год»  изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
МР "Карабудахкентский район"

  В.А. Алиев